



Medlems- och deltagaravgifter samt försäljning 2025

Medlemsavgift

Alla aktiva och ledare ska vara medlem i Bälings IF. Medlemsavgiften är 200kr/år för en person eller 400kr/år för familj. Det tillkommer en serviceavgift på 30kr. Fakturan skickas ut i början på året via laget.se

Börjar någon i föreningen senare under året så faktureras avgiften löpande.

Genom att betala medlemsavgiften blir man försäkrad på alla föreningens aktiviteter.

Denna avgift går till: Alla idrotters plan- & hallhyra och kanslifunktion.

Deltagaravgift

Alla idrotter har en deltagaravgift som fakturerar 2 ggr/år, höst- och vårtermin. Faktura skickas via laget.se

Badminton: 600kr om du tränar 1ggr/v och 800kr om du tränar 2ggr/v per termin.

Denna avgift går till: Badmintonbollar, tränararvoden, tävlingsavgifter samt KM och därtill hörande aktiviteter.

Bordtennis: 500kr/termin.

Denna avgift går till: Bollar, nät, övrig utrustning, tävlingsavgifter och klubbmästerskap.

Löp/Skid: Deltagaravgiften är 350kr/termin.

Denna avgift går till: Deltagaravgiften är inte öronmärkt för någon speciell kostnad. Men våra största kostnader är läger, förbundsavgifter, tävlingar och subventionerade kläder.

Fotboll: Deltagaravgiften betalas från och med det år som spelarna fyller 8 år tom 17år.

8-9 år 450kr/termin

10-12 år 700kr/termin

13-17 år 800kr/termin

Denna avgift går till: Domarkostnad, serieavgifter, verksamhetsbidrag, matchställ mm.

Innebandy: Deltagaravgiften betalas från och med det år som spelarna fyller 8 år tom 17år.

8-9 år 450kr/termin

10-12 år 700kr/termin

13-17 år 800kr/termin

Denna avgift går till: Domarkostnad, serieavgifter, verksamhetsbidrag, matchställ mm.

Det är ni som föräldrar som måste göra upp sinsemellan vem som betalar vilket barns avgift, det kan vi som förening inte ta på oss.

(Med reservation för att avgifterna kan ändras).

Försäljningar

Föreningen har inga obligatoriska försäljningar, det är upp till varje lag/idrott att bestämma om och vilka försäljningar som ska ske under året.

Försäljningar ska stämmas av med kansliet eller respektive kommitté/idrott innan ni börjar sälja.

Försäljningar som redan finns inom Bälinges seniorfotboll är: toa- och hushållspapper, trädgårdsprodukter samt julgranar.

Kansliet hjälper till och administrerar försäljning av häften två gånger per år samt bingolotter till julen.

Försäljningarna ger er möjlighet att få pengar in i lagkassan som sen kan täcka exempelvis kostnad vid cuper/läger, träningsoveraller, träningskläder samt övriga materialkostnader.

Sker inga försäljningar så blir det stora kostnader som vårdnadshavare måste lägga ut vid exemplen ovan.

Syfte med försäljning och försäljningsförslag ska tas upp och förankras på föräldramöten.

Övriga uppdrag

Alla idrotter

Nattvandring – varje lag/idrott bemannar en helg per år

Föreningsdagen – uppdrag kan tillkomma från respektive idrott

Fotboll

Kiosk vid matcher

Parkeringsvakter vid Ulva

Matchvärd

Bollisar och entrévärd – utförs av de lag som 11-åringar och 10-åringar

Fotbollensdag – arbetsuppgifter till lagen

Gemensam fotboll och innebandy

Fackeltåg – utförs av de lag som har 11-åringar

Städning ledarfest – utförs av de lag som har 11-åringar

Löp/Skid

Sköter elljusspåret och spårar mot ersättning från kommunen